
UCHWAŁA NR X/ 97 /2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica w trybie komunalizacji 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Miasta Dębica od Skarbu Państwa 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 104
o powierzchni 0,0562 ha położona w obrębie 4 jednostki ewidencyjnej miasta Dębica, objęta księgą 
wieczystą numer RZ1D/00086591/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg 
Wieczystych oraz działka ewidencyjna nr 105 o powierzchni 0,0552 ha położona w obrębie 4 jednostki 
ewidencyjnej miasta Dębica, objęta księgą wieczystą numer RZ1D/00082386/4 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Dębicy Wydział V Ksiąg Wieczystych

§ 2. Nieruchomości będące przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Miasta Dębica służyć będą 
celowi publicznemu zapewniając dojazd i miejsca postojowe dla mieszkańców budynków 
wielorodzinnych przy ulicy  Świętosława.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 76636F16-F5A1-4CCC-AEE2-FD3800007C1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/ 97/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 21 września 2015 r.

Id: 76636F16-F5A1-4CCC-AEE2-FD3800007C1C. Podpisany Strona 1



Id: 76636F16-F5A1-4CCC-AEE2-FD3800007C1C. Podpisany Strona 2




